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Die Fabrik von Chateau Diadem befindet sich in Navarette, nur wenige Minuten entfernt von einigen der gréssten
und bekanntesten Fabriken der Region.

Die Tabake werden sorgfaltig getrocknet und mehrfach fermentiert. Somit kénnen sich die Farben, der Geschmack
und die Aromen unserer Zigarren entwickeln. Der verwendete Tabak aus Nicaragua und Ecuador wird von
unserem Master Blender und seinem Team von Hand ausgewahlt.

“CONVICTION" ist eine Einladung zum Genuss einer komplexen und grossartigen Zigarre mit einem reichhaltigen
Geschmack, dessen Aromen sich im Laufe der Zeit immer weiter entfalten.

Dieser ausdrucksstarke Rauchgenuss weist Aromanoten von Kakao, Kaffee, Erde und Nussen auf. Somit besteht
eine schéne Harmonie aus den Eigenschaften der vulkanischen Béden Nicaraguas und den charakteristisch
weichen und cremigen Aromen von den dominikanischen Tabakblattern. Nachdem die Zigarren gerollt wurden,
werden diese auf Konsistenz sowie Farbe hin gepruft. Bevor die Zigarren in Kisten verpackt werden, lagern die
Zigarren mindestens 6 Monate lang im Ageing-Room damit der Tabak reifen und sich entwickeln kann.

Die Conviction-Linie von Chateau Diadem ist in unterschiedlichen Formaten erhaltlich.
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Artikelnummer
01CD006
01CD001
01CD004
01CD003
01CD002
01CD005

Bezeichnung
Petit Belicoso
Robusto

Double Robusto
Belicoso

Toro

Gordo
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Ring
55
50
55
55
52
60

Lédnge mm
101
127
140
140
152
152

Einheit
12 Box
12 Box
12 Box
12 Box
12 Box
12 Box

Preis

CHF 144.00
CHF 150.00
CHF 178.80
CHF 184.80
CHF 178.80
CHF 196.80
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